Contracte susceptible de recurs especial en matèria de contractació:  No, atès que el seu valor estimat és

inferior als 100.000,00 €

Codi CPV: 72267000-4: Serveis de manteniment i reparació de software i 48000000-8: paquets de software i
sistemes d’informació

Valor estimat del contracte: 3.272,72 € (tres mil dos-cents setanta-dos euros amb setanta-dos cèntims)

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 1.487,60€ IVA%: 21 % (312,40€)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 1.800,00€

Durada de l'execució:  2 anys Durada màxima: 4 anys

3. S'ha  procedit  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses